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   Linz, 28.10.2019 
Einladung zur 2. Sitzung des Senats im 
Studienjahr 2019/2020 
 
Sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen! 
 
 

Die 2.Sitzung des Senats  
im Studienjahr 2019/2020 

findet am Mittwoch, 06.11.2019 – 9.30 Uhr 
 

im Repräsentationsraum Ost, Hauptplatz 6 (5.OG)  statt 
 

Tagesordnung 
 

 
9.30 Uhr 
9.35 Uhr 
9.40 Uhr 
9.45 Uhr 
10.00 Uhr 
10.10 Uhr  
10.30 Uhr 
 
11.00 Uhr 
11.20 Uhr 
  
 
   
             

1. Feststellen der Beschlussfähigkeit 
2. Genehmigen der Tagesordnung 
3. Genehmigen des Protokolls der letzten Sitzung 
4. Berichte 
5. Integration der Ersatz-Mitglieder des Senates 
6. Bestellung der Curricula-Kommission 
7. Satzungsteil „Research Board und studienrechtliche Bedingungen im PhD-

Programm“, Vizerektorin Karin Harrasser kommt in die Sitzung 
8. Ausschreibungstexte Professuren Fashion & Technology 
9. Allfälliges 
  

  
 

Univ.-Prof. Dr. Anne von der Heiden 
 Senatsvorsitzende 
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An die 
Mitglieder des Senats 


